

وضعیت «آق قلا» بحرانی است

آق قلا – گروه استان ها: فرماندار آق قلا با بیان اینکه وضعیت در برخی از نواحی این شهر بحرانی است، گفت: از امروز عملیات ایجاد خاکریز از محدوده مسکن مهر تا کمربندی را آغاز خواهیم کرد. «مانگلدی ضمیر» اظهار کرد: هفده روز از آب گرفتگی در شهر آق قلا می گذرد و وضعیت در محله‌های حکیم‌آباد، ایثار و کل آباد هم‌چنان بحرانی است.ضمیر اضافه کرد: سطح سیلاب در جنوب شهر آق قلا روند کاهشی داشت؛ اما در بخش شمالی آق قلا نزدیکاً رودخانه گرگان رود هم‌چنان بحرانی است.وی افزود: در روزهای قبل طی دو مرحله روند کاهشی محسوسی داشتیم؛ ولی بارش باران و رواناب‌های ناشی از ذوب برف در بالادست مجدداً از دور روز قبل باعث افزایش ارتفاع آب شده است.ضمیر، تصریح کرد: این حجم از آب ورودی به گرگان‌رود را ۱۶۰ متر مکعب بر ثانیه افزایش داده در حالی که ظرفیت این رود ۱۲۰ متر مکعب بر ثانیه است و حجم آب اضافی وارد بخش‌هایی از شهر و روستاها شده است.

کوتاه از استان‌ها

فرماندار هر سین؛

ساکنان ۸ روستای سیل‌زده به خانه‌های خود برگشتند

هر سین – گروه استان‌ها: فرماندار شهرستان هر سین از بازگشایی مسیرهای تردد هشت روستای این شهرستان که در محاصره سیل گرفتار شده بودند، خبر داد.

«امیر شاه‌آبادی» با اشاره به خسارت ۱۶ روستای این شهرستان در سیل اخیر، گفت: از این تعداد هشت روستاد محاصره کامل سیل قرار گرفتند، به‌طوری‌که راه دسترسی به آن‌ها قطع شده بود. وی افزود: با فروکش کردن سطح آب و تلاش نیروهای خدمات‌رسان و امدادگر، در حال حاضر راه دسترسی این هشت روستا بازگشایی شده است.شاه‌آبادی، خاطرنشان کرد: تردد در مسیر این هشت روستا تنها با تراکتور و خودروهای سنگین امکان پذیر است و امکان گرفتار شدن خودروهای سبک در گل و لای مسیر هم‌چنان وجود دارد.وی با بیان اینکه از زبایی خسارات سیل در شهرستان در حال انجام است، گفت: نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی به همراه جمعی از مسئولان، از مناطق سیل‌زده شهرستان بازدید داشتندو تسریع در رسیدگی به امور سیل زدگان در دستور کار قرار گرفت.

شاه‌آبادی از بازگشت ساکنان روستاهای سیل‌زده به خانه‌های‌شان خبر داد و افزود: اوضاع تحت کنترل است و کار پاک‌سازی روستاها از سیلاب توسط نیروهای خدمات‌رسان و خود ساکنان روستاها در حال انجام است. وی از تهیه علوفه برای دام‌های روستاهای سیل‌زده توسط جهاد کشاورزی خبر داد و افزود: این علوفه در حال توزیع است و سایر دستگاه‌ها نیز پای کار هستند تا هرچه زودتر شرایط این روستاها به وضعیت عادی برگردد و بتوانیم بر آورد دقیقی از میزان خسارت داشته باشیم.

پیش‌بینی ادامه‌دار شدن

سیل در مازندران

مازندران – گروه استان‌ها: عضو هیئت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، با ابراز گلایه از مسئولان مازندران گفت: سبیل مازندران نتیجه خاک خوردن بسیاری از پروژه‌هایی است که پس از تحقیق و مطالعه مشکلات در گوشه کنایه‌خاها و داخل سازمان‌ها خاک می‌خورند و اجرایی نمی‌شود و آن‌هایی هم که اجرا می‌شوند، ممکن است کامل و صحیح نباشد. «محمدعلی بهمنیار» با اشاره به اینکه سیل مازندران با چنین روند برخورد با طبیعت، دور از انتظار نبود، اظهار کرد: ادامه‌دار شدن سیل در آینده با شدت بیشتر نیز دور از انتظار نیست‌وی با بیان اینکه بارش‌ها در برخی مناطق دامنه سیل بیش از حد انتظار بود، تصریح کرد: بدون بستن‌های علمی و مطلوب در طول سال‌های مختلف با توجه به کارکردهای متفاوت باعث شد خسارت جبران‌ناپذیری به وقوع بپیوندد و اگر نسبت به این امر، توجه بهتری صورت می‌گرفت، میزان آسیب به مراتب کمتر بود. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، حذف پوشش گیاهی و قطع درختان را یکی از مهم‌ترین مسائلی دانست که باید در مازندران بیشتر مورد مطالعه و توجه قرار بگیرد و خاطر نشان کرد: ساخت سازه‌های ناسازگار و پل‌های کوچک داخل جنگل برای عبور و مرور، ساختن آب‌راه‌ها و کوچک‌تر کردن آن در برخی مناطق شهری از عواملی است که قدرت تخریب را بیش از حد تصور می‌کند. بهمنیار، با اشاره به طبیعت وسیع و تپه‌ماهورهای زیاد فلات ایران اظهار کرد: وجود پستی و بلندی‌ها در کشور مدیریت خاص خود را می‌طلبد که از نگاه‌داری، اصلاح و احیا در کنار هم به صورت کارشناسی باید مطالعه و عمل شود. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی سساری، با بیان اینکه در مرحله نخست باید شناسایی درست و دقیقی از مشکلات ایجاد شده از سیل و داشته‌هایمان برای مقابله با آن صورت گیرد، تصریح کرد: بسیاری از مشکلات در پروژه‌های مطالعاتی شناسایی شده است اما در گوشه کنایه‌ها و داخل سازمان‌ها خاک می‌خورند و اجرایی نمی‌شوند و آن‌هایی هم که اجرا می‌شوند، ممکن است کامل و صحیح نباشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت ایران گلنگ (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۵۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۹۰۱۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت ۱۰ صبح روز ۱۳۹۸/۱/۲۸ در محل شرکت واقع در کاشان میدان ولیعصر جاده نصر آباد تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب تصمیم در خصوص ۱- کاهش سرمایه شرکت
۲- تغییر اصلاح اساسنامه

تالاب‌های «قم» جان ناز‌های گرفت

قم – گروه استان‌ها: مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قم گفت: بارندگی‌های اخیر موجب شده است تالاب‌های استان قم جان ناز‌ای بگیرند. «سیدرضا موسوی مشکینی» اظهار کرد: در پی بارش شدید برف و باران و ایجاد سیلاب در برخی استان‌ها، متأسفانه عده زیادی از هم‌وطنان عزیزمان دچار خسارات جانی و مالی شدیدی شدند.



تالاب‌های «قم» جان ناز‌های گرفت

قم – گروه استان‌ها: مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قم گفت: بارندگی‌های اخیر موجب شده است تالاب‌های استان قم جان ناز‌ای بگیرند. «سیدرضا موسوی مشکینی» اظهار کرد: در پی بارش شدید برف و باران و ایجاد سیلاب در برخی استان‌ها، متأسفانه عده زیادی از هم‌وطنان عزیزمان دچار خسارات جانی و مالی شدیدی شدند.

همکار محترم سرکار خانم قسائی

تولد ز بیاترین هدیه خدا که مانند سروشی روح بخش به زندگی تان نور امید دمیدر آتیریک گفته انشاءالله قدم‌های کوچکش برایتان پر از خبر و برکت باشد.

روابط عمومی موسسه مطبوعاتی نسل فردا

دستگیری عامل آتش‌سوزی مجسمه طاووس در شیراز

شیراز – گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی فارس، از دستگیری فردی که اقدام به آتش زدن مجسمه بزرگ طاووس در دروازه قرآن شیراز کرده بود، خبر داد. سردار «احمدعلی گودرزی» گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آتش‌سوزی در دروازه قرآن شیراز، بلافاصله مأموران گشت کلاتری جام جم در محل حاضر شدند.وی ادامه داد: مأموران مشاهده کردند که مجسمه بزرگ طاووس که دارای اسکلت فلزی و پوشش چمن مصنوعی بوده، به دلایلی نامعلوم دچار آتش‌سوزی شده است که با هماهنگی‌های لازم، حریق توسط عوامل آتش‌نشانی اطفاء شد. فرمانده انتظامی استان فارس افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، فردی که اقدام به آتش زدن مجسمه بزرگ طاووس در دروازه قرآن شیراز کرده بود، شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در اطراف پارک کوهپایه دستگیر شد

استان‌ها

Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



۱۳۹۸/۱۲/۲۹

احتمالی تخلیه شده‌اند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان گفت: ۴۳ اردوگاه در نقاط امن برای روستاهای تخلیه‌شده در معرض خطر برپا شده است که در این اردوگاه تاکنون حدود ۲۵ هزار نفر ساکن شده‌اند.

وزیر کشور هم روز جمعه در اهواز و بعد از نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران استان خوزستان اظهار کرد: باید سطح وسیعی از آمادگی در منطقه ایجاد شود.

جوادالائمه به عنوان محل‌های اقامتی در نظر گرفته شده‌اند. در شهرستان دشت آزادگان هم فرمان تخلیه شهرهای بستان، کوت سید نعیم، ابوجمیطه و رفیع صادر شده است و مردم باید به مکان‌های امن پناه ببرند. در شهرستان معرز سبیل در این استان به صورت کلی و جزئی تخلیه شدند. وی افزود: این روستاها به خاطر افزایش دبی حوضه‌های آبریز دز، کرخه و کارون به منظور پیشگیری از هر گونه حادثه

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی خبر داد: **اجرای برنامه‌های عملیاتی سال ۹۸ بر اساس فرمایش‌های مقام معظم رهبری**

مشهد – زهرا آخوندی

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

هم‌زمان با فرا رسیدن سال جدید و با توجه به نام‌گذاری سال توسط رهبر معظم انقلاب «محمدسنجری» مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، از اقدامات این اداره کل در راستای حمایت از شعار سال جدید و «رونق تولید» خبر داد. مهندس سنجری طی پیامی با تأکید بر لزوم تدوین برنامه‌های این اداره کل منطبق بر منویات مقام معظم رهبری و در فرمایشات معظم له در خصوص نام‌گذاری سال جدید تحت عنوان «سال رونق تولید» و همچنین سیاست‌های دولت تدبیر و امید اظهار کرد: چند سالی است که مقام معظم رهبری مسائل اقتصادی را به عنوان شعار سال انتخاب نموده و بر مسائل اقتصادی و معیشتی تأکید دارند و یکی از تأکیدات رهبر معظم انقلاب در طول سال‌های گذشته که بارها توسط ایشان مطرح و عنوان شده، ترویج مصرف‌کارایی داخلی است و سال گذشته نیز حمایت از کالای ایرانی را مطرح کردند که یکی دیگر از راهکارهای رونق تولید است. وی گفت: رونق تولید نیازمند بهینه کردن فضای کسب و کار و از بین بردن موانع تولید است و این موانع تنها با بخش‌نامه محقق نمی‌شود؛ بلکه این امر با حمایت کامل از تولید و رفع موانع آن محقق خواهد شد. سنجری تأکید کرد: رونق تولید ملی در کاهش بیکاری و افزایش اشتغال اثر قابل توجهی دارد و مشارکت گروهی و تجمیع سرمایه‌های خرد در حوزه تعاون بستر مناسبی را برای انجام فعالیت‌های تولیدی و اشتغال پایدار فراهم آورد.وی در ادامه بخش تعاون را بهترین راه حمایت از تولید دانست و گفت: تعاونی‌ها به عنوان یکی از بخش‌های تأثیرگذار در کشور، نقش‌سازنده‌ای در حوزه اقتصادی و رونق تولید دارند و اهمیت دادن به شرکت‌های تعاونی، توسعه و ترویج تعاونی‌ها و استفاده از امکانات بالقوه این بخش در حقیقت حرکت به سمت توسعه و اشتغال پایدار است. وی افزود: رونق تولید زمانی میسر خواهد شد که انگیزه مردم را برای ورود به عرصه تولید بیشتر کنیم و دولت همچنین بسترهای مناسب را برای فعالیت‌های تولیدی در کشور سهل نماید. لذا معتقدم اگر به سمت گسترش و فعالیت تعاونی‌های تولیدی برویم و دولت تسهیلات و شرایط لازم را فراهم سازد، سال ۹۸ تولید داخلی انشاء.. با مشارکت آحاد مردم به بهترین شکل ممکن رونق خواهد گرفت. سنجری گفت: بخش تعاون دارای ظرفیت‌های بسیاری در حوزه‌های مختلف اقتصادی است و می‌تواند در تحقق شعار سال که از سوی مقام معظم رهبری به «رونق تولید» نام‌گذاری شده است نقش به‌سزایی داشته باشد؛ به همین دلیل توجه بیشتری به جایگاه تعاونی‌ها و نقش آن‌ها در اشتغال‌زایی امری ضروری به حساب می‌آید. وی گفت: در سال ۹۸ با اجرای شعار سال و همچنین طرح مثلث توسعه اقتصادی استان که مورد تأکید استاندار محترم و توسط ایشان در حال اجرا و پیگیری است و با تلفیقی از این دو اولویت تدوین شده بتوانیم در سطح ملی و استانی رسالت چشم گیر و اثر گذاری را در حفظ امنیت شغلی کارگران، صیانت از نیروی کار و ایجاد اشتغال پایدار که همه آن‌ها مستلزم حمایت و رونق تولید داخلی است، داشته باشیم. وی اعلام کرد: طبق برنامه‌های استاندارد محترم مبنی بر اجرای طرح مثلث توسعه اقتصادی در استان، این کار در حال پیگیری و انجام است و ما نیز در این اداره کل با تمام توان در راستای حفظ واحدهای تولیدی صنعتی، رونق تولید و حفظ و بقای کار تلاش خواهیم کرد.

خسارت ۷۵۰میلیاردی سیل

به تأسیسات آبی استان مرکزی

مرکزی – گروه استان‌ها: مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی گفت: خسارات ناشی از سیلاب به تأسیسات آبی این شرکت ۷۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

«عزت‌اله‌های» افزود: طبق بررسی‌های به عمل آمده، خسارات وارده به تأسیسات آبی این شرکت شامل سدها، بندها، دیواره و دایک‌های رودخانه‌ها و ایستگاه‌های سنجش سیل در اثر وقوع سیلاب‌های اخیر مبلغ ۷۵۰ میلیارد ریال در سطح استان مرکزی برآورد شده است. وی گفت: با مجموعه اقدامات انجام شده توسط این شرکت و اجرای دایک حفاظتی در حاشیه تالاب میقان از ورود سیلاب به روستاهای ازادمرزآباد، مشهد میقان و مرادآباد جلوگیری به عمل آمد.

مدیرکل میراث فرهنگی کرمانشاه؛

۳۲ اثر تاریخی کرمانشاه

در بارش‌ها دچار آسیب شدند

کرمانشاه – گروه استان‌ها: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه گفت: در پی بارش‌های دو هفته اخیر در سطح استان ۳۲ اثر تاریخی کرمانشاه دچار آسیب شدند.

«امید قادری» با اعلام این خبر اظهار کرد: طی ۱۰ روز گذشته شاهد عبور دو سامانه بارشی قوی از سطح استان بودیم که متأسفانه خسارتی را به بناهای تاریخی و زیرساخت‌های گردشگری استان وارد کرد. وی با بیان اینکه بیشتر خسارات مربوط به سامانه بارشی دوم است که باعث وقوع سیلاب در بخش‌های از سطح استان شد، تصریح کرد: پس از پایان بارش‌ها تیم‌های کارشناسی و ارزیابی خود را به منظور برآورد خسارت‌ها سرعا مسئول تأکید کرد: بیشترین بناهای آسیب دیده مربوط به شهرستان‌های قصر شیرین، کنگاور، سرپل ذهاب، دالاهو و گیلان غرب است. به گفته مدیرکل میراث فرهنگی استان عمارت خسرو، کانال آبرسانی ساسانی، پل کوچه، پل چپر، تاق گرا، خانه ساری اصلی و مقابر ابودجانه از جمله مهم‌ترین بناهای تاریخی آسیب دیده در بارش‌های اخیر استان هستند.

وی میزان کلی خسارت به این بناها را حدود ۱۹ میلیارد تومان اعلام کرد و یادآورد شد: همچنین برخی زیرساخت‌های گردشگری استان در مناطق تفریحی خسارت دیده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت حمل و نقل بهران کالا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۱۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۲۲۹۷۴

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت حمل و نقل بهران کالا سهامی خاص دعوت

به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ ۱۳۹۸/۱/۳۱ ساعت ۹ صبح

در محل اصفهان خیابان امیر کبیر پایانه امیر کبیر غر ف ۱۰ بر گزار می گردد حضور به

هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، روز نامه و تصویب صورت های مالی منتهی به

۱۳۹۷/۱۲/۲۹

آگهی تجدید مزایده عمومی – نوبت دوم

سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر شاهین شهر به شماره ۹۷۳/ش مورخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ در نظر دارد محل محوطه پارکینگ واقع در خیابان شهید شریفی را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به مدت یک سال با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری طبق اسناد مندرج در آگهی به افراد واجد شرایط واگذار نماید. بنابراین متقاضیان می بایستی جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به امور مالی سازمان واقع در شاهین شهر، بلوار جمهوری اسلامی، مجموعه اداری انقلاب مراجعه و نسبت به تحویل مدارک تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۷ به حراست شهرداری شاهین شهر اقدام نمایند. پیشنهادات رسیده راس ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۷ با حضور اعضا کمیسیون عالی معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد.

۱- سپرد شرکت در مزایده به مبلغ ۱۲۱/۶۰۰۰۰۰ ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز مبلغ به حساب شماره ۰۱۱۲۲۱۶۶۶۶۰۰۱ به نام سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر نزد بانک ملی

۲- چنانچه برندگان اول تا دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۳- بهدیه است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

۴- هزینه های کارشناسی و چاپ آگهی مزایده در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به مزایده در اسناد شرایط آگهی مزایده مندرج است.

شناسه ۴۲۲۹۹۰

رییس سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر

سعیداکرم خانی

آگهی مزایده

بدینوسیله به اطلاع می رساند نمایندگی اوقاف وامور خیریه بخش امامزاده (بادرود) در نظر دارند: یک واحد مرغداری ۱۴ هزار قطعه ای با تمام امکانات و تجهیزات واقع در منطقه سرآسیاب بادرود متعلق به آستان مقدس امامزاده اقاقلی عباس (ع) را با مشخصات ذیل از طریق مزایده به مدت یک سال به اجاره واگذار نمایند.

قیمت پایه اجاره مرغداری مبلغ ۳۶۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرایط مزایده:

۱- متقاضیان با بستی جهت پرداخت ۱۰درصد مبلغ پایه (به مبلغ ۳۶/۴۰۰/۰۰۰ ریال) بعنوان سپرده حاکثرکت تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۲/۳ به حسابدارانی این نمایندگی مراجعه نمایند.

۲- کمیسیون مزایده راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۲/۴ در محل این نمایندگی برگزار خواهد شد.

۳- به متقاضیانی که بدون سپرده باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- برنده مزایده موظف است ظرف مدت حداکثر یک هفته پس از اعلام نظر کمیسیون نسبت به تنظیم قرار داد اجاره اقدام نماید در غیر اینصورت به منزله انصراف تلقی وضمن ضبط سپرده برابر مقرر ترتیب به واگذاری مورد مزایده با ترتیب اولویت به نفرات بعدی اقدام خواهد شد.

۵- کمیسیون در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۶- امتیاز آب و برق و گاز مشترک متعلق به امامزاده بوده و هزینه آب و برق و گاز مصرفی بر عهده برنده مزایده می باشد.

۷- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۷۷۷۷-۵۴۳۴ نمایندگی اوقاف وامور خیریه بخش امامزاده (بادرود) تماس حاصل فرمایند.

شناسه ۴۲۲۷۸۲

نماینده کی اوقاف وامور خیریه بخش امامزاده (بادرود)